



Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:
(dále jen „Občanský zákoník“)

I.

Smluvní strany

- 1.1 Objednatel: **Obec Pečice**
Zastoupený: Eva Hřebejková– starostka obce
Sídlo: Pečice 110, 262 32 Pečice
IČO: 00243001
Bankovní spojení: Česká národní banka
č. účtu: 94-5717211/0710
(dále jen *objednatel*)
- 1.2 Zhotovitel: **ENERGON Grid s.r.o.**
Zastoupený: Luboš Hrstka, jednatel
Sídlo: Průmyslová 1665, 263 01 Dobříš
IČO: 25727362
DIČ: CZ25727362
Bankovní spojení: Komerční banka
č. ú. 275 300 000 267/0100
v obch. rejstříku zapsán u: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 64753
(dále jen *zhotovitel*)

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 5.10.2023 uzavřené mezi Objednatелеm a Zhotovitelem (dále jen „smlouva“) následovně:

IV.

Doba plnění

4.1 Doba plnění:

Datum zahájení plnění	listopad 2023
Datum ukončení prací	březen 2024
Datum pro předání podkladů	březen 2024

V.

Cena

- 5.1 Obě smluvní strany sjednávají na základě § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, maximální cenu včetně DPH za kompletní a řádné Dílo ve výši:
- 1 027 704 Kč bez DPH,
215 817,84 DPH (21 %)
1 243 521,84 Kč vč. DPH

V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujícího výši DPH v době



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

vystavení faktury bude k základní ceně Díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto předpisu.

XII.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyl sepsán v tísni a že jeho obsahu porozuměli, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Pečicích 15.2.2024

V Dobříši, 15.2.2024

Za objednatele: Eva Hřebejková

Za zhotovitele: Luboš Hrstka

OBEC PEČICE
Pečice 101, 262 31 Milín
IČO: 00243001
okres Příbram

ENERGON

®

GRID

Energion Grid s.r.o., Průmyslová 1665,
263 01 Dobříš, IČO: 25727362



Příloha č. 2 – Položkový rozpočet

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH	Uznatelné	Neuznatelné	Náklady v Kč s DPH	Uznatelné	Neuznatelné
1.	Matériál				696 314,00 Kč	21 985,00 Kč	842 539,94 Kč		26 601,85 Kč
1.1	Svítlidlo pro situaci 1, stmívatelný předřadník	16	ks	6950	111200	x	134552		x
1.2	Svítlidlo pro situaci 2, stmívatelný předřadník	14	ks	6950	97300	x	117733		x
1.3	Svítlidlo pro situaci 3, stmívatelný předřadník	31	ks	6800	210800	x	255068		x
1.4	Svítlidlo pro situaci 4, stmívatelný předřadník	19	ks	6800	129200	x	156332		x
1.5	Svítlidlo pro P7 - orientační osvětlení	14	ks	6800	95200	x	115192		x
1.6	Výměna patice	5	ks	2900	14500	x	17545		x
1.7	Výložník na pozink stožár 500/60 mm	21	ks	750	15750	x	19057,5		x
1.8	Hybridní stykač 20A pro rozvaděč	4	ks	1550	6200	x	7502		x
1.9	Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel	94	ks	80	x	7520	x		9099,2
1.10	Svodový kabel CYKY-J 3x1,5	582	m	22	12804	x	15492,84		x
1.11	Stožárová svorkovnice	6	ks	560	3360	x	4065,6		x
1.12	Kabel AES 2x16mm - propoje	270	m	38	x	10260	x		12414,6
1.13	Spojovací materiál pro AES propoje (objímky, háky, svorky..)	1	kpl	4205	x	4205	x		5088,05
2.	Montážní práce				156 390,00 Kč	30 455,00 Kč	189 231,90 Kč		36 850,55 Kč
2.1	Montáž svítidla VO na stávající vyložení	97	ks	500	48500	x	58685		x
2.2	Demontáž svítidla	77	ks	450	34650	x	41926,5		x
2.3	Montáž výložníku - ocelový Iramenný do 35 kg	21	ks	450	9450	x	11434,5		x
2.4	Dozbrojení rozvaděče stykači pro LED	10	hod	450	4500	x	5445		x
2.5	Montáž svodového kabelu	582	m	20	11640	x	14084,4		x
2.6	Montáž stožárové svorkovnice	6	ks	400	2400	x	2904		x
2.7	Nátěr stožáru	14	ks	1250	x	17500	x		21175



2.8	Výměna patice		5	ks		550	2750	x		3327,5	x
2.9	Montážní plošina		50	hod		850	42500	x		51425	x
2.10	Kabel AES 2x16mm - propoje / montáž		270	m		32		x	8640	x	10454,4
2.11	Spojovací materiál pro AES propoje (objímky, háky, svorky..) / montáž		1	kpl		3715		x	3715	x	4495,15
2.12	Demontáž stávajícího vedení		1	kpl		600		x	600	x	726
3.	Ostatní						57 500,00 Kč	32 060,00 Kč	69 575,00 Kč	38 792,60 Kč	
3.1	Pasport VO		1	kpl		10000		x		12100	x
3.2	Ekologická likvidace svítidel a zdrojů		77	ks		80		x	6160	x	7453,6
3.3	Výhotovení protokolu o ověření osvětlenosti		1	kpl		25000		x		30250	x
3.4	Výhotovení ZVA		1	kpl		22500		x		27225	x
3.5	Ubytování a doprava		1	kpl		10000		x	10000		12100
3.6	Doprava a manipulace s materiálem		1	kpl		10000		x	10000		12100
3.7	Doprava a manipulace s materiálem - vícepráce		1	kpl		5900		x	5900		7139
4.	VRN						25 000,00 Kč	8 000,00 Kč	30 250,00 Kč	9 680,00 Kč	
4.1	Související práce pro zařízení staveniště		1	kpl		1500		x	1500		1815
4.2	Skládky na staveništi		1	kpl		1500		x	1500		1815
4.3	Zabezpečení staveniště		1	kpl		2500		x	2500		3025
4.5	Dopravní značení na staveništi		1	kpl		2500		x	2500		3025
4.5	Revize		1	kpl		25000		x	25000	30250	x

CELKEM							935 204,00 Kč	92 500,00 Kč	1 131 596,84 Kč	111 925,00 Kč
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------------	---------------------	------------------------	----------------------

	Mj	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Celkové výdaje	Kč	1 027 704,00 Kč	215 817,84 Kč	1 243 521,84 Kč
Způsobitelné výdaje	Kč	935 204,00 Kč	196 392,84 Kč	1 131 596,84 Kč
Nezpůsobitelné výdaje	Kč	92 500,00 Kč	19 425,00 Kč	111 925,00 Kč



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Příloha 3 – Finanční harmonogram

	Březen 2024	Duben 2024
Elektromontáže, revize, zkušební řád – 1. etapa	994 384,- Kč bez DPH	
Elektromontáže, revize, zkušební řád – 2. etapa		33 320,- Kč bez DPH